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ДНЕВНИК СО ДВОЕН ЗАПИС

Наставен лист бр.1
                                 ЦИТАТ                                                                   КОМЕНТАР

	Тогај, низ сивилото на доцната есен,
во мигот кога ќе го земам перото,

во тој чуден миг песната пак ќе ме однесе таму

каде што е младоста,

каде што е пролетта,

и љубовта,

и мечтата вечно недостижна.
                                                  Гого  Ивановски


	

	Што помина лична Материна,

Та што беше лепа и убава!

Како беше лепа и убава,

Така беше лепа промената
Народна песна
	

	А младост-црнина

по скелиња мина,

се` малтер си носев,

без стра се јазев.
Коле Неделкоски
	


ЗАДАЧА ЗА УЧЕНИКОТ:
Коментирај ги цитатите по твое субјективно доживување и размислување.

ЗАДАЧА ЗА НАСТАВНИКОТ:

Писмена повратна информација.
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